










银行存款收支明细公布表
报表年月： 2026年2月

单位名称：  中山市大涌镇叠石村股份合作经济联合社 单位 ： 元
余额摘要 经手人 收入金额 支出金额日期

期初余额 0.00 18,824,105.820.00

收-粤T5E989租用老人活动中心9号车位
陈成文2026-02-02 2026.2. 1-2026.2.28停车费 150.00 18,824,255.820.00

付-余倩容2026. 1月办公室清洁工人工
余倩容2026-02-02

1,500.00资 0.00 18,822,755.82
付-罗杏飞等2743人2025林业及股份分

林凤仙2026-02-02 0.00 1,371,500.00 17,451,255.82红

付-罗杏飞等809人2026年春节慰问金 242,700.00 17,208,555.82林凤仙 0.002026-02-02

付-黄立权退回来字沙5号鱼塘23.78亩
黄立权2026-02-02 36,675.00| 17,171,880.82合同履约保证金 0.00

付-刘楚源对去世村民罗美英老人家属
刘楚源2026-02-04 慰问金 (党组织服务群众经费) 17,170,880.820.00 1,000.00

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
林凤仙2026-02-0 务分局办公室工作人员2月份社保基金4

(4人) 0.00 6,256.92 17,164,623.90
付-余学勤、阮长活2月份正常离任村

林凤仙2026-02-04
1,175.00(社区) 干部生活补助 0.00 17,163,448.90

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
林凤仙2026-02-04 务分局两委干部2月份社保基金 (5人) 7,821.15 17,155,627.750.00

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
务分局治保会及计生专干2月份社保基 林凤仙2026-02-04

10,949.61金 (7人) 0.00 17,144,678.14
付-国家税务总局中山市税务局大涌税

林凤仙务分局清洁工人2月份特定人员单项工2026-02-04
110.20伤保险 0.00 17,144,567.94

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
务分局两委干部2月份特定人员单项工 林凤仙2026-02-04
伤保险 200.00| 17,144,367.940.00

付-中山市住房公积金管理中心两委干
林凤仙2026-02-04

12,000.00部2月份住房公积金 (5人) 0.00 17,132,367.94
付-罗桂保2月份退休干部补助款 675.00| 17,131,692.94林凤仙 0.002026-02-04

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
林凤仙2026-02-04 务分局电工2月份社保基金 (1人) 1,564.230.00 17,130,128.71

付-国家税务总局中山市税务局大涌税
林凤仙务分局智能道闸管理人员2月份社保基2026-02-04

金 (2人) 0.00 3,128.46 17,127,000.25
收-张月点-200016006000-20240045长

张月点2026-02-06
3,000.00 0.00围角旱地1亩2026年租金 17,130,000.25

收-罗结红1人老人活动中心老人入会费 100.00 17,130,100.25林凤仙 0.002026-02-06

收-黄牛仔 (96-2) 1997-2001年部分鱼
黄牛仔2026-02-09 780.11塘款 0.00 17,130,880.36

付-智能道闸监控管理人员2人2025年年
林艺贞2026-02-09 17,120,880.36终奖金 0.00 10,000.00
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村干 部 及 村 工 作 人 员 待 遇 补 贴 情 况 表

2026年 2月28 日

编制单位： 中山市大涌镇叠石村股份合作经济联合社 单位： 元

工资职务 奖金 扣缴 合计姓名 补贴 备注

书记余嘉琪 7000 3000 12134 1682.01 20451.99

副书记 43208,456000 2500余丽瑜 36400 1691.55

余浩德 副主任 6000 2500 36400 1682.01 43217.99

5317.99余敬松 委员 5000 2000 1682.010

余培杰 委员 13317.995000 2000 8000 1682.01

梁玉祥 办公人员 3000 500 8000 482.01 11017.99

3000 8000罗炜玄 办公人员 600 482.01 11117.99

罗浩敏 办公人员 3000 1200 6000 482.01 9717.99

办公人员罗泳希 500 482.01 3017.993000 0

办公人员余文捷 3000 2500 36400 0 41900

余倩容 清洁 1500 0 1200 0 2700

李杰红 计生专干 3000 1300 8000 482.01 11817.99

治保人员 3000 11447.99930 8000余文欢 482.01

梁建开 治保人员 3000 8000930 482.01 11447.99

治保人员余建伟 11417.999003000 8000 482.01

余达兴 治保人员 80003000 800 482.01 11317.99

治保人员余达康 3000 900 5333 482.01 8750.99

8084.99余家尧 治保人员 3000 900 4667 482.01

阮庭炜 道闸人员 2500 5000700 482.01 7717.99

余晓腾 道闸人员 2500 5000800 482.01 7817.99

7150 14685.720合计 25460 212534

村务公开监督 (理财)小组

294808.28

：村委会负责人 会计 ：




